Milesimo sexcentesimo quinquagesimo primo primo mensis quidem Martii presentis  
 copiam sigillatam Miles Regni Galie Nobilis Benedictus Prosperi ab una  
 integra ante Dominum Joannem Legationem in bonis statibus suis possidere et possidere  
 recognovit Memoratus Hic supra scripta statuta ad officium suum per hunc  
 Regni Galie Nobilis Benedictus Prosperi nomine illius et non  
 comparere in publicis partibus Banitionis ex regestri ordine officii Joannis ad hunc  
 nihil condempnavit in unum ante eundem condempnatis Officium Joannis Caseri  
 Casle Brascei Visa et considerata Citat' Caseri et non comparere contra  
 et tenentate non bonum et partis Actore affectatione ac contentione  
 Civitatis in hunc super dicto Citato et bonis eius omnibus partibus Banitionis  
 nos decernit officium Citatum in ex hunc Banitionem et de Regis Polonia  
 dominusque eadem annis presentis esse promittit et ad publicandam  
 eandem partibus Banitionis Miles Regni Galie Nobilis Benedictus  
 Prosperi nos sua deputacionis referens et loco publicans rediens recognovit  
 in se partibus Banitionis super dicto Citato obestur in pro  
 officio huius astante plurima Nobilitate et una condicione hinc  
 protunc congregatis subesse prodesset promulgasse et notitia de hoc omni  
 dedisse de quo sua relationem fecit

Sibolewski

Banitionis

Super Casere Galie Casere Brascei tenore quodam Franciscus Joannes ad hunc  
 creto Leodwolski in Laberz et his Casere Brascei Regis Regis et non  
 Casu ante Jo. Ali. Martinus et Stanislaus Caserz de Casere Obesero  
 Caserz antiqua Gosowha offe et Kamensha et hinc ex his actibus  
 bonis suis mandatus et in unum Quarel ac Caserz officii Casere  
 Brascei Feni et hunc datus presentis Civitatis prode in unum  
 Regis Brascei celebrari personiter et presentis Caserz Ad hunc  
 In presentis Feni sic Regis Martinus et officii in unum et presentis delator Caserz  
 Joannis Stanislaus Notary Casere Brascei et exactors Caserz  
 Terra Brascei atque Nobilis Laurenty de Regis Sibolewski de Feni  
 Lero et in Gosowha presentis et presentis et Nobilis Caserz Regis  
 Lero

Josephus unicus conjugum Quite infimus pro Vno eodemque  
 Vno servum manentem cum Gfati manti sui usque citare pro ex ga  
 tur Metuendo parras in insurrectionibus Regni coram rectoribus  
 tributa publicis deservit et in statu Legum et consuetudinibus in parte  
 manserunt usque Vassalium Lombard et laudo publico in conventu sacralium  
 Terra Belsien Capitulum Comitatus publicum Agrariam Viginti de bonis suis  
 Ruribus Gafosha Verobity et Sagenli offe ex sortibus suis parte posses  
 sit neq ad manus Gofu exactoris modernu neq Gfati Laurentij Soboleschi  
 eorum Comitis tenentary et possoris qui suis Jurista proprio et suis  
 pecunijs proprijs eandem ex bonis suis proprio ac sortibus suis ac tenentary  
 eorum et solvere et restituere voluerit solvere et restituere non bis  
 minimeq Curas Curas ryr ad Valedum et audiendum super te et  
 bonis tuis omnes parras eo nomine factas Inducet tunc personis  
 Vna cu respice de hinc decem parrasq bantur in enagi et dety  
 contra te pcedi eundem itaq ryl sis respiciamus Datum in curia  
 Regia Salsched Sabbatho post Trinitate Inducant Quada germanach parras  
 Anno Dni Millesmo CCCCLXXXII Quingentesimo LXXII Curia quidam civitatis  
 Gafosha Curia Lyellutan Annalis Regni Galie Prorari Joannes Machaschi  
 ab Vna et integra parte Terrarum Gfentem Septuaginta in Bonis Gafosha  
 Olearis possesse iudicialiter condemnavit Memori actois supra sena  
 Curatum ad officium Gfens per Nualch Regni Galie Nobilium Benedi  
 ctum Proserchi iudice clamatum et non comparet in publicis parras  
 Baritonis ex regis ordine offe Gfentis admisione iudicialiter  
 condemnavit in Vin autem eadem condemnavit officium Gfens Curia  
 Capite Brascher Vera et confiderata citat et non comparet contumacia  
 et temeritate sui communi et parte Gfens affectat ac coactis eij  
 Citatis inharendo super parras Curato et bonis eij omnibus parras  
 Baritonis decernit ryr ryr ryr iam ex parte bantur et de  
 regno Polonia dominusq eidem annexis proserum esse pronuntiat  
 et ad subcardanand parras Baritonis Nualch Regni Galie  
 Benedictum Proserchi addit et deputat prout iam Nualch Nualch  
 Benedictus Proserchi ius sua deputacionis referens et e Locopubli  
 onis rediens rediens recognovit Septuaginta parras Baritonis super

455 20

zadie nate obtentam in f... hinc adstante plurima theate  
et hinc conditoris hincis vobis congregato sub castro proclamante  
promulgasse et notitia libere omnino demisse

Horodzenskiew  
Super ~~Castro~~ Lucem ~~Castri~~ ~~Brascei~~ tenor talis parvus  
Joannes in Klovero Lencowalski ~~Brascei~~ Caspew Tobi Gustaf  
in slao Rubenior Vice capneo Inuazet de persona bonisq. tuis  
omnibus mobilibus et immobilibus et summis quibusvis pecuniariis  
ac ofo tuo Regio et Rom. Capli authentic mandans in  
Tennis Quare hinc ac Tauras off. ~~Castri~~ ~~Brascei~~ Tena Tena  
post hinc partis Cionis pna celebrandis personaliu et sereni  
pna conpns ad instar ~~Castri~~ ~~Brascei~~ olim Pauli Horobinski Thaci  
olim Joach Josephy olim Joannis Theodoro et Stephani Andre  
et Sanelis Horobinski in Horodensy tunc H. Bonik  
que te citant rdo post obtentam pnaa ~~Castri~~ ~~Brascei~~ in qua  
te in pttis Quarebus Tris iudicialiter condemnauerunt iuxta  
suam Cationem pnaa Angualen qui te citauerunt et nunc citant  
pro pnaa Trim Marcan Polon per te succubitas Quia tu es  
per Maalen Regni et Nobles certos requisitos bonos in numero  
quatuordecim quilibet Valois Ingenta quinq. Polon floren  
Vacas duodecim Valois Viginti Polon quilibet dies  
quatuor Valois decem floren Polon de nullo danno uno Vacis  
parcuis ex fundis proprijs eorundem Actor dicti Horodensy  
hinc ab Actor et Cationem fideijuram Mlem et Alia reg. ad  
forestam Regiam Brascei extra viduam Ut nunc e<sup>st</sup> ~~Castri~~  
per quod pnaa in Constitutione Regni expressa nento succubuit  
pro qua Super te et bonis tuis decerned Quia cum restitio  
Actor nuncior Citatis pro fmeccatio et maliciose saluam  
Tibi Actorum referunt iudis responsurus et tunc attenty  
Datum in fua Reg Brascei Tris ~~Castri~~ post Inca nuncavit Quom  
geracelen pnaa Anno Dni Milmo Sexcentmo Quinquagesimo Tercio  
Cur

Cum quidem Petrus Gensesti Thesaurarius Regni Galie Prandus  
 Johannes Machinoribus ab una integra ante Primum Prandem Festinara  
 in Bonis Cui prorsus atque in una fovea ad manus eiusdem  
 Gensestiani fovea posuisse et reddidisse recognovit et  
 Ceteris et raris et publicis honorati honores supereminere Ceterum  
 ad opus Gensestiani Capite Brascei per Thalessem Regni  
 Nobilis Behedictum Brascei clamatum et non Comperit in loco  
 suo pro toto ex regem ordine aduersione offi Gensestiani indigniter  
 condemnauerunt

**Subditi Captaneatus Brascei Baritis**

Super Petronem Lescanem Capite Brascei tenore sequenti  
 Franchiscus Joanne in Honoris Fernowolstid ex Capite Brascei  
 Brascei Joh. Gensesti Joanne Pror in hinc hoi sequenti  
 modo possit de bonis tuis qualiter vobis vobis et vobis vobis Regis  
 Regis et non Capite Brascei mandamus Ut coram offi hoi Brascei  
 in Primi Quare et Causis offi Captan Brascei Tena da  
 pium vel pium post dit Gensestiani in una Regis Brascei  
 celebrand propter compareas Ad instanc Jachgatoris offi Gensestiani  
 et ipsius delatoris Laborosi Joanne de Galore subditi  
 Captan Brascei ad piam tenore Gensestiani Christophori Brascei  
 fameli hinc hoi Brascei qui te cum eodem offi hoi  
 Lemphus administrans affi et antea erat in una tennem Pror  
 pro para Legum deo ga tu Tena da prore pta post hinc  
 Inuenerit Quadragesimali sub celebrand Pror Quare Lescan  
 Brascei eund delator ad capid Brascei appropinquante in  
 contempna securitate eorum Inducenda sine ulla Legitima causa  
 concussit in tra libera vobis multo per sua Corpora tenna  
 affeusti eoz modo Inducenda securitate Volasti ac para Legum  
 eo nomine sacre Infamie succubisti pro qua super te